

시 대한신경과학회

서울특별시 종로구 인사동길 12 대일빌딩 11층 11호 (우) 03163

전화: 02-737-6530 전송: 02-737-6531

홈페이지: www.neuro.or.kr 이메일주소: kna@neuro.or.kr

문서번호 대신학 제2018-293호

2018. 11.15.

수 신 신경과 담당 PM

제 목 2019년도 대한신경과학회 춘계 학술대회(4/5) 부스 전시 신청의 건

1. 귀 사의 번영을 기원합니다.

2. 본 학회는 2019년도 대한신경과학회 춘계학술대회(4/5)를 다음과 같이 개최합니다.

< 다 음 >

◆ 일 시: 2019년 4월 5일 금요일

◆ 장 소: DCC 대전 컨벤션 센터

- 3. 전시 신청은 후원사 전용 홈페이지(http://new.neuro.or.kr/sponsor/)를 이용하여, 2019년 2월 12일(화)까지 신청해 주시기 바랍니다.
- 4. 후원사 전용 홈페이지 로그인 아이디/패스워드 분실 시 이메일로 문의 주시면 답변 드립니다. (*아이디: 사업자등록번호/ 이메일: neuro1982@neuro.or.kr)
- 5. 전시료: 1부스당 삼백삼십만원(₩3,300,000)(부가세포함), 전자세금계산서 발행 (부스 크기: 가로 3m x 높이 3m)
- 6. 입금 계좌: 하나은행, 271-810011-67604, 대한신경과학회
- 7. 프로그램 및 전시 관련 세부 사항은 추후 안내 드릴 예정입니다. (*신청 시 기재하신 이메일과 연락처로 안내)

첨부: 대한신경과학회 사업자등록증 1부 대한신경과학회 통장사본 1부. 끝.

대한신경과학회 총무이사 서대

이 사 장 정진

